
2023 年 5 月吉日 

 

ムソー食品工業株式会社 
有限会社無双本舗おばあちゃんの知恵袋 

代表取締役 出口 裕起 

取締役 坂元 直人 
 

本社並びに事業所移転・製造工場変更のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は事業の拡大と生産性向上を目的とし、本社事業所を下記の通り 

移転することとなりました。 

 

今回の移転を機に社員一同気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。 

今後とも一層のご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
記 

【新本社並びに事業所】：〒649-2101 
        和歌山県西牟婁郡上富田町岡 39-12 

【新製造工場所在地】：〒649-2101 
        和歌山県西牟婁郡上富田町岡 39-9   
        ※製造加工業務委託先/有限会社深見梅店 
【新電話番号/FAX 番号】： 

         確定後に順次ご案内申し上げます。 
【新事業所移転並びに業務開始日】： 

2023 年 8 月中旬頃移転、9 月移転先にて業務開始 


